
Dates
Produit ou plat

contenant des allergènes
Allergènes

Tomate farcie Gluten, Soja

Tomme noire Lait de vache

Vinaigrette Sulfites et moutarde

Nuggets de poulet Blé, gluten, soja et moutarde   -    Viande d'origine : France

Sauce barbecue céleri et graine de moutarde

Fromage blanc au sucre Lait de vache

Radis au beurre Lait de vache

Moussaka maison Gluten, sulfites, lait de vache, céleri et moutarde

Vinaigrette Sulfites et moutarde

Cappelletti ricotta épinards Blé, lait de vache

sauce basilic Lait de vache

Tarte au citron blé, œuf , lait de vache

Vinaigrette Sulfites et moutarde

Bouchée à la reine Blé, œuf, poisson, lait de vache

Babybel Lait de vache

Glace chocolat liégeois lait de vache, œuf

01-juil

02-juil

03-juil

04-juil

INFORMATION ALLERGENES

du 30 Juin au 4 Juillet 2025

30-juin


